杨荣生 210,500 1,444,607

李尔栋 210,500 1,444,607

王  勇 210,500 1,444,607

李国超 52,600 360,980

王寿山 39,500 271,078

赖华云 26,400 181,176

合计 3,000,000 16,911,760

5、发行股份的限售期

在本次交易全部完成后，本次向杨荣生等六位自然人发行的股份登记在其名

下之日起的法定限售期为 3 年。3 年后具体解锁的股份数应扣除 2013 年度、2014

年度与 2015 年度业绩补偿及资产减值补偿之后的股份数量。

在本次交易全部完成后，本次向德帮实业发行的股份登记在其名下之日起的

法定限售期为 1 年，从法定限售期届满之日起分三年三次解锁，每次解锁比例为：

第一次解禁比例=标的公司于 2013 年承诺实现的净利润数÷2013 年至 2015

年三年合计承诺实现的净利润数，即 27.78%；

第二次解禁比例=标的公司于 2014 年承诺实现的净利润数÷2013 年至 2015

年三年合计承诺实现的净利润数，即 33.33%；

第三次解禁比例=标的公司于 2015 年承诺实现的净利润数÷2013 年至 2015

年三年合计承诺实现的净利润数，即 38.89%；

具体第一次、第二次解禁的股份数量分别为根据上述解禁比例计算的解禁股

份总数扣除 2013 年度与 2014 年度业绩补偿的股份数量之后的股份数量，第三次

解禁的股份数量为根据上述解禁比例计算的解禁股份总数扣除 2015 年度业绩补

偿的股份数量及资产减值补偿的股份数量之后的股份数量。每年具体解禁的时间

应在当年的股份补偿及资产减值补偿完成后一个月内进行。

假如吴通通讯在业绩承诺期内实施转增或送股分配的，则认购人因此获得的

新增股份亦同样遵守上述限售期约定。

6、标的资产自评估基准日至交割日期间损益的归属

根据交易双方签署的《发行股份及支付现金购买资产协议》及《补充协议》

的约定，标的公司在评估基准日至实际交割日产生的盈利归本公司享有，亏损由

认购人承担。

7、标的资产滚存未分配利润的安排

交易双方一致同意，标的公司评估基准日之前的未分配利润不得向各认购人

分配，本次交易完成后由本公司享有。

8、上市公司滚存未分配利润的安排

公司本次发行前的滚存未分配利润由本次发行前后的新老股东共同享有。

四、本次发行前后主要财务指标比较

根据立信会计师事务所出具的公司 2012 年审计报告，以及“信会师报字

[2013]第 110372 号”上市公司备考财务报表审计报告，本次发行前后公司主要

财务数据比较如下：

单位：万元，%

项目 2012 年实现数 2012 年备考数 幅度

总资产 44,727.34 66,630.35 48.97

归属于上市公司股东的所有者权益 33,116.70 28,153.08 -14.99

营业收入 25,821.87  42,100.39 63.04

利润总额 2,420.15  4,636.87 91.59

归属于上市公司股东的净利润 2,091.25  3,994.42 91.01

基本每股收益（元/股） 0.22 0.35 59.09

项目 2011 年实现数 2011 年备考数 幅度

总资产 33,899.65  54,640.27 61.18

归属于上市公司股东的所有者权益 14,242.86  28,153.08 97.66

营业收入 26,691.50  31,651.27 18.58

利润总额 4,368.20  4,495.99 2.93

归属于上市公司股东的净利润 3,759.09  3,869.33 2.93

基本每股收益（元/股） 0.50 0.42 -16.00

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水

平有明显增加。同时由于本次交易完成后归属母公司股东的净利润增长幅度高于

公司股本增幅，每股收益得到较大提升。

五、本次发行前后公司股本结构变化

本次交易前，上市公司总股本为 100,050,000 股。上市公司拟向德帮实业及

杨荣生等六位自然人发行股份数合计 16,911,760 股。本次交易完成后，上市公司

总股本将不超过 116,961,760 股。据此，本次交易完成前后上市公司的股权结构

如下：

单位：股，%

股东
交易前 交易后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

万卫方 52,575,000 52.55 52,575,000 44.95

胡 霞 6,000,000 6.00 6,000,000 5.13

虞 春 300,000 0.30 300,000 0.26

陈国华 300,000 0.30 300,000 0.26

沈伟新 300,000 0.30 300,000 0.26

王晓春 225,000 0.22 225,000 0.19

崔际源 150,000 0.15 150,000 0.13

姜 红 150,000 0.15 150,000 0.13

其他股东 40,050,000 40.03 40,050,000 34.24

德帮实业 - - 11,764,705 10.06

杨荣生 - - 1,444,607 1.24

李尔栋 - - 1,444,607 1.24

王勇 - - 1,444,607 1.24

李国超 - - 360,980 0.31

王寿山 - - 271,078 0.23

赖华云 - - 181,176 0.15

合计 100,050,000 100.00 116,961,760 100.00

本次交易完成后，上市公司的股本总额为 116,961,760 股，其中，社会公众

股股数为 45,197,055 股，占本次发行后总股本的比例不低于 25%，公司仍具备股

票上市条件，本次交易不会导致公司不具备上市条件的风险。

六、本次交易未导致公司控制权变化

本次交易实施完毕后，公司总股本将为 116,961,760 股，实际控制人万卫方

持有公司 52,575,000 股，占本次发行后公司总股本的 44.95%，万卫方仍为公司

的实际控制人，因此本次交易后，公司实际控制权不会发生变化。

七、本次发行未发生董事、监事和高级管理人员持股变动

情况

本次发行对象不包含本公司董事、监事和高级管理人员，因此本次发行未发

生董事、监事和高级管理人员持股数量变动情况。

第二节 本次交易实施情况

一、本次重组的实施过程，相关资产过户或交付、相关债

权债务处理以及证券发行登记等事宜的办理状况

（一）本次交易的实施过程

2013 年 1 月 25 日，宽翼通信召开股东会，全体股东一致同意以其持有的宽

翼通信股权认购吴通通讯向其发行的股份。

2013 年 1 月 25 日，德帮实业召开股东会，全体股东一致同意，将其持有的